
UCHWAŁA Nr XVI/149/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  27 stycznia 2004 r.

w sprawie likwidacji filii w Niemodlinie Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Opolu .

Na podstawie  art.  18 pkt  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca 1998  r.  o  samorządzie  województwa
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), a także § 87 ust.1 Statutu Województwa Opolskiego

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego  z 2000r. Nr 48, poz. 271 z późn.zm.)  oraz art. 59 ustawy z dnia 7 września

1991r. o systemie oświat (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) i § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra

Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  29  kwietnia  2003  r.  w  sprawie  szczegółowych  zasad  działania
publicznych bibliotek pedagogicznych (Dz. U. Nr 89, poz. 824) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala,

co następuje:

§ 1 
Z  dniem  19  kwietnia  2004  r.  likwiduje  się  filię  w  Niemodlinie  Pedagogicznej  Biblioteki  Wojewódzkiej
w Opolu. 

§ 2

Część księgozbioru filii w Niemodlinie Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Opolu zostanie przekazana

Powiatowi Opolskiemu, zgodnie z zapisami uchwały Nr XXIII/166/2000 Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 14 listopada 2000 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Województwa Opolskiego

(tekst jedn. Dz. UW. O. Nr 81, poz. 1588).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


